[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов

Решение

от 30 октября 2017 года

             №9(42).12
Об увековечивании памяти красноармейца
Старикова Севастьяна Петровича на плите братской могилы в составе мемориального комплекса микрорайона Высокое
  В соответствии с законом Российской Федерации от 14. 01.1993 №4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», рассмотрев ходатайство Совета ветеранов Чайковского района Пермского края,  на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Поддержать ходатайство Совета ветеранов Чайковского района Пермского края и увековечить память красноармейца Старикова Севастьяна Петровича на плите братской могилы в составе мемориального комплекса микрорайона Высокое.

2. Нанести фамилию, имя, отчество, воинское звание красноармейца Старикова Севастьяна Петровича на плиту братской могилы в составе мемориального комплекса микрорайона Высокое.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Садовников А.А.)

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

  Глава
  муниципального образования
  город Алексин                                                                         Э.И. Эксаренко
[image: image1]